News Release

2024年8月15日

関 係 各 位

野村信託銀行株式会社

短期プライムレートの改定について

野村信託銀行株式会社（代表取締役社長:岡田伸一、以下「野村信託銀行」）は、昨今の金融情勢の

変化を受けて短期プライムレートを引き上げることを決定しましたので、以下のとおりお知らせします。

■短期プライムレート（改定日:2024年9月1日）

変更前:年1.475% → 変更後:年1.625%

引き続き野村信託銀行をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

以 上